2023 年 2 月吉日

御取引先様 各位

株式会社ハイファイヴ

代表取締役 藤田雄大

総合企画部 平野滉大

事業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社ハイファイヴは 2023 年 2 月 1 日（水）より

下記へ事業所を移転し業務を行うことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同新たな決意で専心努力いたす所存でございます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

尚、誠に勝手ながら祝花等につきましてはお気遣いに感謝しつつも

他事業社様も在席している為、謹んで辞退させていただきます。

敬具

新住所：〒150-0002 東京都渋谷区渋谷３丁目 5-16 渋谷三丁目スクエアビル 2F

※電話番号・FAX・メールアドレスは変更ございません。

※旧住所についても 2023 年 3 月 31 日(金)までは郵送物の受け取りが可能です。